

**Lucrari de reparatie a drumului de acces spre cantina
Gimnaziului Suhuluceni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 270 744,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,780	1 406,43	1 097,02
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	1,248	4 469,39	5 577,80
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	199,680	30,40	6 070,28
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,248	267,89	334,33
5	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	1,270	4 469,37	5 676,10
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	152,400	20,00	3 048,00
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,390	1 413,13	551,12
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Strat de fundatie din piatra (split); fr. 8-63, LA 30 conform SM EN 13242+A1) H=20cm	m3	78,000	697,93	54 438,62
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,234	11 318,08	2 648,43

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6l/m2 (bitum 50/70 conform CP D. 02 25:2021)				
10	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manual (Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA16 conform CP D. 2.25:2021, H=6cm) Nisip bitumat de exclus din norma	m2	390,000	290,66	113 355,82
		Total	lei			192 797,52
		Fondul Social	24,00 %			2 545,02
		Total	100,00 +			195 342,54
		Cheltuieli de regie	10,00 %			19 534,25
		Total	100,00 +			214 876,79
		Beneficiu de deviz	5,00 %			10 743,84
		Total	100,00 +			225 620,63
		TVA	20,00 %			45 124,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				270 744,76

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reparatie a drumului de acces spre
cantina Gimnaziului Suhuluceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 270 744,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	62,400	84,97	5 302,13
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	62,400	84,97	5 302,13
		Total manopera				10 604,26

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BA 16	t	54,990	1 908,00	104 920,92
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,956	307,02	2 442,65
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	99,060	307,02	30 413,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,046	155,18	3 110,74
5.	23203226000401	Bitum	t	0,241	10 833,33	2 610,83
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,500	15,00	292,50
		Total materiale de construcții				143 791,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,070	535,58	37,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,099	669,73	2 745,16
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,598	483,90	12 870,77
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,638	669,73	1 097,02
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,499	669,73	334,33
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,158	742,42	11 253,90
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,796	400,00	9 118,28
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,950	484,70	945,16
		Total utilaje de construcții				38 402,22

Total	lei	192 797,52
Fondul Social	24,00 %	2 545,02
Total	100,00 +	195 342,54
Cheltuieli de regie	10,00 %	19 534,25
Total	100,00 +	214 876,79
Beneficiu de deviz	5,00 %	10 743,84
Total	100,00 +	225 620,63
TVA	20,00 %	45 124,13

Total deviz:

270 744,76

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de reparatie a drumului de acces Investitor Primaria Suhuluceni
spre cantina Gimnaziului Suhuluceni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 406,43
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	669,73	1 406,43
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			4 469,39
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	742,42	4 469,39
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			267,89
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	669,73	267,89
5	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			4 469,37
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	742,42	4 469,37
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			20,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	400,00	20,00
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 413,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	669,73	1 413,13
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Strat de fundatie din piatra (split); fr. 8-63, LA 30 conform SM EN 13242+A1) H=20cm	m3			697,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	155,18	39,88
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	307,02	31,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	307,02	389,92
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	669,73	28,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	483,90	124,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	484,70	12,12
9	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6l/m2 (bitum 50/70 conform CP D. 02 25:2021)	t			11 318,08
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 833,33	11 157,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	535,58	160,67
10	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manual (Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA16 conform CP D. 2.25:2021, H=6cm) Nisip bitumat de exclus din norma	m2			290,66

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BA 16	t	0,1410	1 908,00	269,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	483,90	8,03

APROBAT:

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

